
    

 
 

 ___________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark..it  

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N. 11 del 19 Febbraio 2021 

 
OGGETTO: Affidamento diretto per Servizio tecnico da remoto per Webinar sul Contratti di 

Fiume. Liquidazione fattura. Cig: ZDE2FD35C3. 

 
VISTA la legge istitutiva del Parco L.R n. 21 del 21/10/2014 ed in particolare le finalità di cui all’art 4/C; 

VISTO: 

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni “Nuove norme sul 

procedimento amministrativo”; 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

- il D. Lgs n. 50.2016 e nello specifico l’art. 36; 

- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall’Assemblea con 

deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018; 

- il Regolamento di contabilità del Parco approvato dall’Assemblea del Parco con deliberazione n. 8 

del 22 aprile 2016; 

- il bilancio di previsione 2020/2022 regolarmente approvato dall’Assemblea del Parco in data 11 

maggio 2020 con deliberazione n. 11_2020; 

- la deliberazione dell’Assemblea del Parco n. 53 del 27 dicembre 2019, così come da regolamento 

degli uffici, con la quale il Dott. Paolo Angelini è stato nominato Direttore del Parco Naturale 

Regionale di Tepilora;  

CONSIDERATO che il Parco di Tepilora intende organizzare un webinar dal titolo “Contratti di Fiume 

(CdF) come strumento per l’adattamento ai cambiamenti climatici in ambito locale e a elevato valore 

naturalistico”; 

DATO ATTO che in data 17/12/2020, prot. n. 642, è stato richiesto un preventivo alla PROFESSIONAL 

CONGRESS & SOUND s.a.s. di Ramundo Giuseppe e C. – Via Giorgio La Pira 5 – 10028 Trofarello –

TO- P.Iva 07511950011per il servizio tecnico da remote per il suddetto Webinar; 

VISTO il preventivo in arrivo prot. n. 643 del 17/12/2020 di € 1.200,00 più iva presentato dalla 

PROFESSIONAL CONGRESS & SOUND s.a.s. di Ramundo Giuseppe e C. – Via Giorgio La Pira 5 – 

10028 Trofarello –TO- P.Iva 07511950011;            

RICHIAMATA la propria determina n_153/2020 con la quale si è provveduto a prenotare l’impegno di 

spesa a valere sul bilancio di previsione 2020/2022 capitolo 109606/1 imp. 2020/107/2021/1 e a favore 

della PROFESSIONAL CONGRESS & SOUND s.a.s. di Ramundo Giuseppe e C. – Via Giorgio La Pira 5 

– 10028 Trofarello –TO- P.Iva 07511950011. 

VISTA la fattura n..2100240 del 18/02/2021 di PROFESSIONAL CONGRESS & SOUND S.A.S. DI 

RAMUNDO GIUSEPPE E C con prot. n. 92 del 18-02-2021 per un importo complessivo di € 1.464,00; 

c.satta
Nota
MANDATO n. 49 del 05.03.2021REVERSALE n. 18 del 05.03.2021



         
 
 

____________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark.it   

 

  

VERIFICATA : 

-  la regolarità contributiva attraverso il DURCONLINE con scadenza il 15 aprile 2021; 

- la dichiarazione dei flussi finanziari fornita ai sensi del DPR 445/2000 e alla L. 136/2010; 
CONSIDERATO che il CIG assegnato a codesto procedimento è ZDE2FD35C3; 

Tutto ciò premesso; 

 

DETERMINA 

Di liquidare la fattura n. 2100240 del 18/02/2021 a favore della ditta PROFESSIONAL CONGRESS & 

SOUND s.a.s. di Ramundo Giuseppe e C. – Via Giorgio La Pira 5 – 10028 Trofarello –TO- P.Iva 

07511950011 per la somma totale di € 1.464,00 a valere sul bilancio di previsione 2020/2022 capitolo 

109606/1 imp. 2020/107/2021/1. 

Di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio e nel sito WEB del Parco. 

                                                                                                                     Il Direttore 

                                                                                                                    Paolo Angelini 

 

 

 

Si trasmette la Determinazione n. 11/2020 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 

del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei 

servizi.  
                                                                              Il Responsabile del Servizio amministrativo 

               ad interim 

                                                                                                           Paolo Angelini 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del 

Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.   

Il Responsabile del Servizio finanziario 

       Dott.ssa Claudia Satta 

 

 

 

 

 
Il presente atto ove firmato digitalmente lo è ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e del D.lgs. 7 marzo 2005 e norme collegate. 

Detta modalità sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 


		2021-02-26T03:50:58+0000
	ANGELINI PAOLO


		2021-02-26T03:52:13+0000
	ANGELINI PAOLO


		2021-03-05T10:42:12+0100
	satta claudia




